10.3.1021 - ... decima mensis martii indictione quarta neapoli: Certum est nos leone qui nominatur levorano 
filio quondam petri de iannita abitator in acerre: A presenti die promtissima volumtate promicto vobis domino 
pancrati venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et bachii: qui nunc congregatus est in 
monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridarium ... propter 
integre due peties de terras ... nominatur in campo maiore posita in loco qui nominatur pumilianum foris 
arcora ... coherente ... de alio latere terra de illi morfissa ... (RNAM, 4 1854 p.157).* 

20.6.1023 - ... die vicesima mensis iunii indictione sexta neapoli: Certum est me petro qui nominatur rappulo 
filio quondam voni abitator in loco qui vocatur arinianum foris flubeum: A presenti die promtissima volumtate 
promitto vobis domino pancrati venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et bachii: qui nunc 
congregatus est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui atpellatur casapicta situm in 
viridarium ... propter una terra vestra que abetis in illum monte bestrum qui est in monte besubeo ... de alia 
parte est via qui badit per terra vestra memorati vestri monasterii qui descendit ipsa via at nonnaria et salit 
eadem via usque at ecclesia domini et salvatoris ... debeamus gratis usque at illa obedientia vestra sancti 
basilii de nonnaria ... (RNAM, 4 1854 p.175).* 

3.4.1025 - ... die tertia mensis aprilis indictione octaba neapoli: Certum est nos cicino qui nominatur russo ... 
A presenti die promptissima volumtate promittimus vobis domino gregorio venerabili igumeno monasterii 
sanctorum sergii et bachii: qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani 
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qui adpellatur casapicta situm in viridarium ... propter integris terris ... positis super clibum in loco qui vocatur 
paternum ad sanctum petrum ... (RNAM, 4 1854 p.182).* 

14.4.1026 - ... die quarta decima mensis aprelis indictione nona neapoli: Dispositum factum a me sergio 
naturali quondam domini gregorii inferni ... et ego at monasterio perrexero me monachum faciendum faciat 
me monachum in monasterio sancti sebastiani ... (RNAM, 4 1854 p.185).* 

24.7.1026 - ... die vicesima quarta mensis iulii indictione nona putheoli: Certum est me iohannes umilis 
presbytero greco et monacho: dispensator et rector monasterii sanctorum sergii et bachi: qui nunc 
congregatus est: in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui atpellatur casapicta situm in 
viridarium ... A presenti die promptissima volumtatem promittimus tibi domino marino venerabili presbitero 
filio quondam iohannis abitator vero in oc castro putheolano: propter integra ecclesia nostra iuris sancti et 
venerabilis nostri monasterii vocabulo sancti petri qui est intus isto iamdicto castro iusta episcopio sancti 
proculi istius castri ... (RNAM, 4 1854 p.193).*